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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 73.286,00              5.979,86                5.979,86                     -                            5.979,86                    20/02/2022 16/02/2022

Fevereiro 90.685,59              7.308,93                7.308,93                     -                            7.308,93                    20/03/2022 16/03/2022

Março 90.120,00              7.470,80                7.470,80                     -                            7.470,80                    20/04/2022 19/04 E 10/05

Abril 91.620,00              7.587,62                7.587,62                     -                            7.587,62                    20/05/2022 13/05/2022

Maio 93.120,00              7.704,44                7.704,44                     -                            7.704,44                    20/06/2022 14/06 E 15/06

Junho 91.420,00              7.569,62                7.569,62                     -                            7.569,62                    20/07/2022 08/07/2022

Julho 95.950,00              7.925,96                7.925,96                     -                            7.925,96                    20/08/2022 16/08/2022

Agosto 93.624,99              7.634,15                7.634,15                     -                            7.634,15                    20/09/2022 19/09/2022

Setembro 89.567,28              7.246,33                7.246,33                     -                            7.246,33                    20/10/2022 18/10 E 19/10

Outubro 91.448,13              7.380,07                7.380,07                     -                            7.380,07                    20/11/2022 18/11/2022

Novembro 89.682,00              7.240,30                7.240,30                     -                            7.240,30                    20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 89.682,00              7.240,30                7.240,30                     -                            7.240,30                    20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 89.636,12              7.318,63                7.318,63                     -                            7.318,63                    20/12/2022 16/08,20/12,03/03/23

TOTAL 1.169.842,11        95.607,01              95.607,01                  -                            95.607,01                  

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 73.286,00              16.122,92              16.122,92                  847,05                      16.122,92                  20/02/2022 16/02/2022

Fevereiro 90.685,59              19.950,83              19.950,83                  959,99                      19.950,83                  20/03/2022 16/03/2022

Março 90.120,00              19.826,40              19.826,40                  847,05                      19.826,40                  20/04/2022 19/04 E 10/05

Abril 91.620,00              19.240,20              19.240,20                  3.173,91                   19.240,20                  20/05/2022 13/05/2022

Maio 93.120,00              19.555,20              19.555,20                  3.060,97                   19.555,20                  20/06/2022 14/06 E 15/06

Junho 91.420,00              19.198,20              19.198,20                  7.177,64                   19.198,20                  20/07/2022 08/07/2022

Julho 95.950,00              20.149,50              20.149,50                  7.234,11                   20.149,50                  20/08/2022 16/08/2022

Agosto 93.624,99              19.661,25              19.661,25                  5.444,30                   19.661,25                  20/09/2022 19/09 E 18/10

Setembro 89.567,28              18.809,13              18.809,13                  677,64                      18.809,13                  20/10/2022 18/10,19/10,20/12

Outubro 91.448,13              19.204,11              19.204,11                  734,11                      19.204,11                  20/11/2022 18/11/2022

Novembro 89.682,00              18.833,22              18.833,22                  734,11                      18.833,22                  20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 89.682,00              18.833,22              18.833,22                  734,11                      18.833,22                  20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 89.636,12              18.823,59              18.823,59                  -                            18.823,59                  20/12/2022 16/08,20/12,03/03/23

TOTAL 1.169.842,11        248.207,77            248.207,77                31.624,99                248.207,77                

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022
ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO IV-A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

AÇÃO SOCIAL

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO IV-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO
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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 88.277,00              7.707,43                7.707,43                     -                            7.707,43                    20/02/2022 16/02/2022

Fevereiro 210.115,20            17.547,91              17.547,91                  -                            17.547,91                  20/03/2022 16/03/2022

Março 180.140,13            14.775,27              14.775,27                  -                            14.775,27                  20/04/2022 19/04/2022

Abril 174.934,86            14.165,02              14.165,02                  -                            14.165,02                  20/05/2022 13/05/2022

Maio 187.941,45            15.452,09              15.452,09                  -                            15.452,09                  20/06/2022 14/06 E 15/06

Junho 209.843,55            17.589,85              17.589,85                  -                            17.589,85                  20/07/2022 12/07/2022

Julho 209.288,20            17.281,89              17.281,89                  -                            17.281,89                  20/08/2022 16/08/2022

Agosto 216.237,86            17.691,81              17.691,81                  -                            17.691,81                  20/09/2022 20/09/2022

Setembro 205.213,00            16.914,08              16.914,08                  -                            16.914,08                  20/10/2022 14/10/2022

Outubro 223.520,71            16.715,21              16.715,21                  -                            16.715,21                  20/11/2022 18/11/2022

Novembro 238.653,78            18.691,34              18.691,34                  -                            18.691,34                  20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 209.770,43            20.395,91              20.395,91                  -                            20.395,91                  20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 27.355,66              2.185,22                2.185,22                     -                            2.185,22                    20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 2.381.291,83        197.113,03            197.113,03                -                            197.113,03                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 88.277,00              19.420,93              19.420,93                  677,64                      19.420,93                  20/02/2022 16/02/2022

Fevereiro 210.115,20            46.225,35              46.225,35                  4.679,97                   46.225,35                  20/03/2022 16/03/2022

Março 180.140,13            39.630,82              39.630,82                  3.607,04                   39.630,82                  20/04/2022 19/04/2022

Abril 174.934,86            36.739,33              36.739,33                  4.988,45                   36.739,33                  20/05/2022 13/05/2022

Maio 187.941,45            39.467,71              39.467,71                  5.270,80                   39.467,71                  20/06/2022 14/06 E 15/06

Junho 209.843,55            44.067,14              44.067,14                  3.470,80                   44.067,14                  20/07/2022 12/07/2022

Julho 209.288,20            43.950,52              43.950,52                  3.301,39                   43.950,52                  20/08/2022 16/08/2022

Agosto 216.237,86            45.409,95              45.409,95                  4.317,85                   45.409,95                  20/09/2022 20/09/2022

Setembro 205.213,00            43.094,72              43.094,72                  2.428,21                   43.094,72                  20/10/2022 14/10/2022 E 04/01/2023

Outubro 223.520,71            46.939,35              46.939,35                  2.089,39                   46.939,35                  20/11/2022 18/11/2022

Novembro 238.653,78            50.117,29              50.117,29                  2.371,74                   50.117,29                  20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 209.770,43            53.564,37              53.564,37                  2.428,21                   53.564,37                  20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 27.355,66              5.744,69                5.744,69                     -                            5.744,69                    20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 2.381.291,83        514.372,17            514.372,17                39.631,49                514.372,17                

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022
ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO IV-A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

SAÚDE

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO IV-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO
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